انہوں نے کہا اللہ کے رسول نے پیغام کو پہنچا دیا" اور یہی حق ہے:

(فَمَاذَا بَعْدَ الْحَقِّ إِلَّا الضَّلَالُ فَأَنَّى تُصْرَفُونَ)
"حق کے بعد سوائے گمراہی کے اور کیا ہو سکتا ہے تو کیا تم نے نہیں مانا" (یونس: 32)

29 محرم 1439 ہجری

19 اکتوبر 2017 عیسوی